
 1 

 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-01 

13 януари 2015 г. 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 13.01.2015 г., 

разгледа заявление с вх. № ЛРР–04-19-00-219/28.11.2014 г., допълнено с писма от 

19.12.2014 г. и 29.12.2014 г. Заявлението е подадено от “359 Броудкастинг Медия” 

ООД, ЕИК 203292273 и съдържа искане за регистрация за доставяне на аудио-визуална 

услуга с наименование (търговска марка) „359 ТВ”, с териториално покритие - 

национално, със специализиран програмен профил (музикална хип хоп тематика) и 24 

часова дневна продължителност. 

 Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 09.12.2014 г., 

констатира недостатъци в документацията на заявителя, а именно: представените 

програмни документи - концепция, проект, профил и схема са написани схематично и 

не отговарят на легалните дефиниции, дадени в § 1, т. 28, т. 29, т .30, т. 31 от ДР на ЗРТ. 

В представения проект липсват организационно- творчески, технологичен и финансов 

план, програмната схема не е в графичен вид по дни и часове; липсва решение на 

компетентния орган за създаване на заявената програма; не е приложен списък на 

медийните предприятия, в които кандидатът е съдружник или акционер, съответно 

декларация, че не участва в такива предприятия; няма списък на допълнителни радио 

и тв услуги или декларация, че кандидатът не извършва такива; липсват предварителни 

договори за отстъпени авторски права за защитени произведения в програмите и за 

отстъпени сродни. 

 На основание чл. 112, ал. 2 от ЗРТ на “359 Броудкастинг Медия” ООД е 

изпратено писмо с изх. № ЛРР-04-19-00-219 от 10.12.2014 г. с указания за отстраняване 

на пропуските и недостатъците, което е получено на ръка на 19.12.2014 г. 

 “359 Броудкастинг Медия” ООД частично изпълнява указанията на Съвета, като 

на 19.12.2014 г. предоставя предварителни договори за отстъпени авторски права за 

защитени произведения в програмите и за отстъпени сродни права с МУЗИКАУТОР 

и ПРОФОН, а с писмо от 29.12.2014 г, прилага: решение на компетентния орган за 

създаване на заявената програма; финансов план, декларации, че кандидатът не е 

съдружник или акционер в други медийните предприятия; декларация, че 

дружеството няма да извършва допълнителни радио и тв услуги, програмна схема в 

графичен вид по дни и часове.  

 Кандидатът не представя организационно-творчески и технологичен план, като 

част от програмния проект, а програмната концепция е разработена схематично, липсва 

аргументация за програмната политика на медията с оглед нейната съдържателна 

осигуреност и не отговаря на легалната дефиниция, дадена в § 1, т.30 от ДР на ЗРТ. 

Съветът за електронни медии, след проверка на административната преписка, 

установи, че до изтичане на законоустановения 7-дневен срок за отстраняване на 

недостатъците, заявителят не е предоставил изискуемите, съгласно ЗРТ документи. 



 2 

С оглед изложеното, Съветът прие за безспорно, че са налице пречки да извърши 

регистрация на “359 Броудкастинг Медия” – неотстраняване в срок на констатирани  

нередовности. 

На основание чл. 32, ал. 1, т. 18, във връзка с чл. 125а, ал. 4, т. 3 от Закона за 

радиото и телевизията СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

РЕШИ:  

 

ОТКАЗВА регистрация на “359 Броудкастинг Медия” ООД, ЕИК 203292273 

като доставчик на аудио-визуална услуга медийна услуга с наименование „359 ТВ”.  

 

Решението подлежи на обжалване чрез Съветът за електронни медии пред 

Върховния административен съд в 14 - дневен срок от датата на съобщаването му. 

 

 

 

ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 

 


